                       IP2365
V1.14          www.injoinic.com               1 / 20                    Copyright © 2021, Injoinic Corp.
1~4串锂电池/锂离子电池降压充电 IC
1 特性
 内臵功率MOS
 工作输入电压范围：5V到 26V
 支持 1-4串锂离子电池充电
 支持外接电阻调节充电电压，最大输出电

热关断温度 TOTP 上升温度 120 140 160 ℃
热关断温度迟滞 ΔTOTP  30 40 50 ℃
9 型号说明
型号名称 描述
IP2365 标准品，支持 1/2/3/4 串充电，充电电压和充电电流引脚电阻可设置
IP2365_DA 在标准品基础上，修改灯显：充电中 LED 亮，充满 LED 灭
IP2365_OVS 在标准品基础上，修改输入过压保护为看 VINSEN 脚电压，VINSEN 大于 2.6V
就进入过压保护
                        IP2365
V1.14      http://www.injoinic.com/                 5 / 20                  Copyright © 2021, Injoinic Corp.
10 功能描述
内部框图
HS DRIVER
LS DRIVER
SVCC
Regulator
SVCCOK
Bootstrap
Control
+
-
-
+
Vref_CV
Vref_uvp
Vref_ovp
+
-
bandgap
UVLO
OTP
LX
BST
VIN
FB
VINS_EN
VINSEN
VINS
NTC
NTC
Charge_ledLED
VSYS
ICHG IADP
图 3  IP2365内部框图
同步开关降压转换器
IP2365集成一个同步开关降压转换器。输入电压范围是 5V~26V，最大输出电压 20V，最大
充电电流 3 A。IP2365 内臵有功率开关管，工作时的开关频率是 400kHz。在 VIN=24V，
VBAT=16@2A时，转换效率 94%。
IP2365是降压充电方式，所以要求输入电压比输出的最高充满电压 至少要高 0.8V以上。
                        IP2365
V1.14      http://www.injoinic.com/                 6 / 20                  Copyright © 2021, Injoinic Corp.
效率曲线
90
91
92
93
94
95
96
6 6.5 7 7.5 8 8.5
eff(%)
VBAT(V)
IP2365 -2串锂电池充电效率Vs输入电压-电池端2A充电
VIN=9V VIN=12V VIN=24V
90
91
92
93
94
95
96
6 6.5 7 7.5 8 8.5
eff(%)